
UCHWAŁA NR VI/XVII/269/20 
 

RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie zmiany w składzie Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego w Wejherowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(j.t. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 8 ust. 2 pkt 1 i ust. 16, art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 910), w związku z Uchwałą Nr VI/XV/248/20 
Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 19 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany nazwy Szkoły Podstawowej nr 
7 Specjalnej w Wejherowie, 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr V/XXXV/369/17 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 24 listopada 2017 roku określającej 
skład Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego w Wejherowie z siedzibą przy ul. Sobieskiego 
279 w Wejherowie, zapis w § 2 pkt 1 lit. a), przyjmuje brzmienie: „Szkołę Podstawową nr 7 Specjalną 
w Wejherowie”. 

§ 2.  

Po zmianie w skład Powiatowego Zespołu Kształcenia Specjalnego w Wejherowie z siedzibą przy ul. 
Sobieskiego 279 w Wejherowie wchodzą: 

1. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 im. Janusza Korczaka w Wejherowie z siedzibą 
w Wejherowie, ul. Sobieskiego 279, obejmujący: 

a) Szkołę Podstawową nr 7 Specjalną w Wejherowie, 

b) Branżową Szkołę I Stopnia nr 5 Specjalną w Wejherowie, 

c) Szkołę Specjalną Przysposabiającą do Pracy nr 1 w Wejherowie, 

2. Przedszkole Specjalne w Wejherowie z siedzibą w Wejherowie, ul. Sobieskiego 279, 

3. Szkoła Podstawowa nr 2 Specjalna w Rumi o strukturze organizacyjnej klas I-IV z siedzibą w Rumi, ul. 
Sabata 12, 

4. Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy w Rumi z siedzibą w Rumi, ul. Sabata 12. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego. 

Id: 3DB54672-CFBC-4D61-9A48-7F62C3EA9F57. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Bogdan Tokłowicz 

Id: 3DB54672-CFBC-4D61-9A48-7F62C3EA9F57. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W szeregu oświatowych jednostek organizacyjnych Powiat Wejherowski jest organem
prowadzącym Powiatowy Zespół Kształcenia Specjalnego w Wejherowie z siedzibą przy
ul. Sobieskiego 279 w Wejherowie.

W związku z wprowadzoną na sesji Rady Powiatu Wejherowskiego w dniu 19 czerwca
2020 roku zmianą nazwy szkoły podstawowej specjalnej wchodzącej w skład odnośnej jednostki
oświatowej zasadne jest dostosowanie nazwy tej szkoły w uchwale określającej skład Powiatowego
Zespołu Kształcenia Specjalnego w Wejherowie.

Podjęcie uchwały powoduje określone skutki finansowe związane z wymianą pieczęci i
tablic szkolnych.

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu.

Id: 3DB54672-CFBC-4D61-9A48-7F62C3EA9F57. Podpisany Strona 1




